
 

Година XLIII–Број 8. ТЕМЕРИН  8. ЈУЛ  2010. Примерак 100,00 динара

118.

На основу члана 32. став 1. тачка 6., а у вези са чланом 88. став 1. Закона о
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007) и члана 35. тачка 6., а у
вези  са чланом 101. став 1. Статута општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', број. 11/2008),

Скупштина општине Темерин на XIX седници одржаној 6. јула 2010. године,
донела је 

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ СПОРАЗУМА О САРАДЊИ ГРАДА НОВОГ САДА И

ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА, БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, БЕОЧИН, ЖАБАЉ,
СРБОБРАН, ТЕМЕРИН И ВРБАС У ФОРМИРАЊУ РЕГИОНА ЗА

УПРАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ

I

Усваја се Споразум о сарадњи Града Новог Сада и општина Бачка Паланка,
Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас у формирању региона
за управљање комуналним отпадом.

II

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине  Темерин''.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 2

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-12-1/2010-01
Дана: 06.07.2010. год.                                                         Михаљ др. Матушка, с.р.
Т Е М Е Р И Н

Имајући  у  виду  Стратегију  управљања  отпадом  за  период  2010-2019.  године
(''Службени гласник РС'', број 29/10) и Студију просторног размештаја регионалних депонија
и трансфер станица на подручју АП Војводине, као и свестрано изражене жеље за одрживим
решавањем  проблема  отпада  Град  Нови  Сад,  Општина  Бачка  Паланка,  Општина  Бачки
Петровац,  Општина  Беочин,  Општина  Жабаљ,  Општина  Србобран,  Општина  Темерин  и
Општина Врбас (у даљем тексту: Учесници), сходно члану 21. Закона о управљању отпадом
(''Службени  гласник  РС'',  број  36/09)  и  члану  13.  став  1.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени  гласник  РС'',  број  129/07),  а  у  вези  са  чланом  7.  Закона  о  комуналним
делатностима (''Службени гласник РС'', број 16/97 и 42/98), закључују

С П О Р А З У М
О САРАДЊИ ГРАДА НОВОГ САДА И ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА, БАЧКИ

ПЕТРОВАЦ, БЕОЧИН, ЖАБАЉ, СРБОБРАН, ТЕМЕРИН И ВРБАС У ФОРМИРАЊУ
РЕГИОНА ЗА УПРАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ

Члан 1.

Основ за закључивање Споразума о сарадњи Града Новог  Сада и општина Бачка
Паланка,  Бачки  Петровац,  Беочин,  Жабаљ,  Србобран,  Темерин  и  Врбас  у  формирању
региона  за  управљање  комуналним  отпадом  (у  даљем  тексту:  Споразум)  је  Стратегија
управљања отпадом за период 2010-2019. године донета од стране Владе Републике Србије
априла 2010.  године  и Студија  просторног  размештаја  регионалних  депонија  и  трансфер
станица на подручју АП Војводине израђена од стране Извршног већа Аутономне Покрајине
Војводине путем Јавног предузећа ''Завод за урбанизам Војводине'' и Факултета техничких
наука из Новог Сада.

Члан 2.

Комунални отпад,  у  смислу  ове  одлуке  јесте  отпад из  домаћинства  (кућни отпад),
други отпад који је због своје природе или састава сличан отпаду из домаћинства, односно
интерни и неопасни отпад који се сакупља са територије Града Новог Сада, односно општине
из члана 1. овог споразума, а у складу са прописима и плановима Учесника, (у даљем тексту:
Комунални отпад).



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 3

Члан 3.

Учесници,  у  циљу  заштите  здравља  становништва,  очувања  животне  средине  и
заштите вода и земљишта, као и квалитета ваздуха, теже остваривању циљева у управљању
Комуналним отпадом:

1. превенцији настајања отпада,
2. минимизацији настајања отпада на извору настајања,
3. поновном коришћењу отпада,
4. рециклирању отпада,
5. искоришћењу отпада за добијање енергије,
6. трајном депоновању отпада и
7. другим циљевима предвиђеним Стратегијом управљања отпадом за период 2010-

2019. године.

Члан 4.

Циљеви  утврђени  у  члану  3.  тач.1.  до  5.  овог  споразума  имају  предност  над
депоновањем  уколико  је  то  са  техничког  и  економског  аспекта  изводљиво.  Економска
исплативост постоји ако постоји тржиште за добијене материјале или енергију или ако се
такво  тржиште  може  створити,  и  ако  трошкови  рециклирања  нису  већи  од  трошкова
депоновања истог отпада.

Члан 5.

Финансирање реализације циљева и одлука предвиђених овим споразумом, односно
активности на територији Града Новог Сада и општина из члана 1. овог споразума, као и
активности око регионалне депоније, регулисаће се посебним уговором између Учесника.

Члан 6.

Учесници су сагласни да ће у циљу реализације циљева из члана 3. овог споразума,
приступити оснивању заједничког предузећа када се за то стекну услови, на територији Града
Новог Сада, а које ће обављати следеће активности и делатности:

1. изградњу и рад нове регионалне санитарне депоније,
2. транспорт отпада од трансфер (претоварних) станица до регионалне депоније,
3. изградње,  сакупљање и сепарацију  искористивог  отпада из  Комуналног отпада,

сортираног на месту одлагања,
4. припрему или прераду секундарних сировина и пласман на тржиште секундарних

сировина,
5. развој  и  унапређење  система  за  рециклажу,  изградњу  потребних  објеката  и

инфраструктуре и
6. изградњу  постројења  за  компостирање,  производњу  енергије  из  отпадног

материјала и механичко-биолошког третирања пре одлагања на депонију, и др.

Члан 7.

До оснивања заједничког предузећа из члана 6. овог споразума, активности у вези са
регионалном депонијом и припрему документације за њену изградњу спроводиће Град Нови
Сад.

Члан 8.

У  циљу  координације  међусобне  сарадње  у  управљању  Комуналним  отпадом,  а
нарочито  активности  на  припреми  пројекта  оснивања  заједничке  регионалне  депоније  и



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 4

заједничког предузећа, Учесници ће формирати Међуопштинску радну групу (у даљем тексту:
Радна група).

Члан 9.

Рана  група  се  састоји  од  представника  Учесника,  с  тим  што   ће  сваки  Учесник
одредити по једног представника и заменика представника.

Учесници, са више од 50.000 становника, могу одредити још једног представника (2
представника и заменик), а Град Нови Сад још два представника (3 представника и заменик).

Представнике именује Скупштина Града Новог Сада, односно скупштине општине из
члана 1. овог споразума, у року од 15 дана од дана закључивања овог споразума.

Радна група из својих редова бира председника и два заменика председника.

Члан 10.

Радна група обавља следеће послове:
- припрема текст нацрта одлуке скупштина Града Новог Сада и општин из

члана 1. овог споразума, везаних за оснивање заједничког предузећа,
- предлаже статут и друге опште акте, који треба да јединствено важе на 

целој територији Учесника,
- утврђује програм рада којим ће утврдити циљеве, динамику, задатке и 

начин рада Ране групе, као и обавезе Учесника у погледу обезбеђивања
услова за рад Ране групе и обавезе локалне самоуправе у погледу финансирања
рада Радне групе,

- припрема текст нацрта Одлуке о изради регионалног плана управљања
      Комуналним отпадом,
- предлаже измене и допуне овог споразума,
- даје неопходне смернице Учесницима ради остваривања циљева из члана 3. овог

споразума,
- предлаже првог директора заједничког предузећа,
- предлаже структуру и састав органа заједничког предузећа,
- предлаже  план  рада  и  развоја  заједничког  предузећа,  а  посебно  програм

пословања, инвестициони програм и акт о организацији и систематизацији послова
и

- припрема и друге акте, односно документе за реализацију овог споразума.

На седници Ране групе могу учествовати директори јавних комуналних предузећа без
права гласа.

На седници Радне групе директори из става 2. овог члана имају право да износе своје
ставове о тачкама дневног реда и дужни су да информишу чланове Радне групе о свим
питањима која се тичу предмета овог споразума.

Радна група доноси Пословник о раду којим се утврђује начин рада и одлучивања
Радне групе, као и друга питања од значаја за њен рад.

Члан 11.

Овај споразум је сачињен у 16 (шеснаест) примерака од којих сваки Учесник задржава
по 2 (два) примерка.

За измене овог споразума потребна је сагласност свих Учесника.



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 5

Члан 12.

Сва питања која се појаве у току реализације овог споразума, а нису њиме регулисана
или су регулисана, а захтевају промену, регулисаће се анексима овог споразума.

Члан 13.

Овај  споразум  се  сматра  закљученим  када  га  потпишу  овлашћени  представници
Града Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран,
Темерин и Врбас.

119.

На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник
Републике Србије“, број 62/06,65/08) и члана 35. тачка 6. Статута општине Темерин
(„Службени лист  општине  Темерин“,  број  11/2008),  а  уз  сагласност  Министарства
пољопривреде,  шумарства  и  водопривреде  број  320-11-1812/2010-15  од
22.06.2010.године,

Скупштина  општине  Темерин  на  XIX  седници  одржаној  дана
06.07.2010.године, донела је

ГОДИШЊИ ПРОГРАМ

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА  И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ
ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  ЗА 2010. године

Овим програмом се уређује врста и обим радова на заштити и уређењу пољопривредног
земљишта општине Темерин  за 2010. године.

1. УВОД

Територија општине Темерин налази се у средишњем делу Војводине, тачније
у југоисточном делу Бачке, на простору између 45° 21' и 45° 30' СГШ и 19° 45'и
19°  54'  ИГД.  Општина  административно  припада  јужно-бачком  округу.  По
величини територије, која износи 169,61 км2, општина Темерин спада у једну
од  најмањих  у  Војводини.  Територија  општине  на  истоку  се  граничи  са
општином  Жабаљ,  на  северу  са  општином  Србобран,  западно  је  општина
Врбас док је на југозападу и југу градска заједница општина Нови Сад.

1.1.   КАТАСТАРСКЕ ОПШТИНЕ

           На територији општине Темерин постоје 3 катастарске општине КО Темерин,
КО Бачки Јарак и КО Сириг.



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 6

         Укупна површина КО Темерин износи 11127 ха, што чини 66% укупне површине
општине. 
          Укупна површина КО Бачки Јарак износи 1925 ха, што чини 11% укупне
површине општине.
          Укупна површина КО Сириг износи 3909 ха, што чини 23% површине општине.
          У КО Темерин и КО Бачки Јарак извршена је комасација и то на површини од
13012,1339  hа  док  у  КО  Сириг  није  извршена  комасација  и  та  површина  износи
3876,3016 hа.
Просечна парцела на територији општине Темерин величине је 1,31 ha
Просечан посед на територији општине Темерин величине је  0,98 ha

1.2.   ХЕМИЈСКО СТАЊЕ  ЗЕМЉИШТА  

      Основни тип земљишта на териорији општине Темрин је чернозем, који се јавља у
више  подтипова:  карбонатни  чернозем,  карбонатни  чернозем  са  знацима  ранијег
збаривања,  карбонатни  чернозем  са  знацима  оглејавања  у  лесу,  чернозем
солончакасти...
      Садржај хумуса у чернозему креће се од 3-5% а значајан је и садржај калијума,
фосфора и азота.
       На основу стања усева на парцелама и просечних приноса гајених биљака може
се  закључити  да  пољопривредно  земљиште  није  загађено  опасним  и  штетним
материјама, као и да су остаци пестицида присутни у количинама које неугрожавају
пољопривредну производњу.

1.3.  ОДВОДЊАВАЊЕ И НАВОДЊАВАЊЕ
       
        На територији општине Темрин изграђен је каналски систем за одводњавање и
то на површини од 15.800 ha. У годинама када нема много падавина овај  систем
функционише, међутим у годинама када је велика количина падавина и висок ниво
подземних  вода  функционисање  система  је  веома  отежано,  због  чега  долази  до
плављења пољопривредног земљишта.
               Према подацима којима располажемо на подручију општине изграђено је
2891  ха  система  за  наводњавање.  Одржавање  система  за  наводњавање  врше
власници, односно корисници пољопривредног земљишта.



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 7



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 8



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 9



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 10



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 11



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 12



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 13



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 14



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 15



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 16



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 17



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 18



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 19



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 20



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 21



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 22



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 23



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 24



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 25



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 26



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 27



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 28



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 29



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 30



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 31



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 32



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 33



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 34



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 35



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 36



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 37



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 38



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 39

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                               ПРЕДСЕДНИК
Број:06-12-2/2010-01                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана:06.07.2010. год.
Т Е М Е Р И Н                                                                         Михаљ др. Матушка, с.р.

120.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  10. јуна 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 40

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у
износу од 265.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова за превоз ученика.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета – превоз ученика, на позицији 38.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                              ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                               ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2010-81-01
Дана: 10.06.2010. године                                                           Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н

121.

На основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник  Републике
Србије'', бр. 54/09 ) и члана  5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  10. јуна 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 41

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у
износу од  10.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
накнаде за социјалну заштиту из буџета за децу и породицу.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета – превоз ученика, на позицији 36.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                             ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2010-82-01
Дана: 10.06.2010. године                                                         Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н

122.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  65.  став  1.  тачка  23.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 51. став
4.  Одлуке  о  мерилима  за  обрачун  висине  накнаде  за  уређивање  грађевинског
земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број: 4/2010) 

Председник општине Темерин, дана 24.06.2010. године, доноси



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 42

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ УМАЊЕЊА НАКНАДЕ ЗА
УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА

 ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У  Радну  групу  за  утврђивање  умањења  накнаде  за  уређивање
грађевинског земљишта за изградњу  објеката од општег интереса за развој општине
Темерин, именују се:

 Зоран Свитић – председник, 
 Никола Ембер – члан и
 Золтан Ковачић – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                       ПРЕДСЕДНИК 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                            ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
Број: 06-1/2010-85-01                    
Дана:24.06.2010. године                                                               Андраш Густоњ,с.р.
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

123.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  24. јуна 2010. године, доноси 
 



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 43

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у
износу од 220.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова за превоз ученика.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  1.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета – превоз ученика, на позицији 38.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                            ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                            ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2010-89-01                                                       
Дана: 24.06.2010. године                                                        Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

124.

На  основу  члана  5.  став  5.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  54/2009),  члана 28.  Одлуке о буџету општине Темерин за
2010.  годину  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010)  и  Решења



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 44

Покрајинског  секретара  за  социјалну  политику  и  демографију  бр.  113-553-
00069/2010-07 од дана 18.06.2010. године

Председник општине Темерин дана 29.06.2010. године, доноси
Р Е Ш Е Њ Е

I

У  члану  8.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2010.  годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010), функција 911 – Предшколско
образовање, економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту из
буџета,  П О В Е Ћ А В А   С Е   позиција (апропријација) 81/1 – Накнаде за
социјалну заштиту из буџета, за износ од 349.900,00 динара.

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2010. годину, члан 6.
(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа
власти, износ: ''81.841.350'', замењује се износом: ''82.191.250''.

II

Укупни  приходи  и  примања,  као  и  укупни  расходи  и  издаци  буџета
општине  Темерин  за  2010.  годину,  увећавају  се  за  износ  из  тачке  I  овог
решења и износе 524.611.250,00 динара.

III

О реализацији овог  решења стараће се Општинска управа Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.

IV

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                               ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         
Број: 06-1/2010-87-01
Дана: 29.06.2010. године                                                           Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 45

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА   СТРАНА

118.

ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ СПОРАЗУМА О САРАДЊИ ГРАДА НОВОГ САДА И
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА, БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, БЕОЧИН, ЖАБАЉ,

СРБОБРАН, ТЕМЕРИН И ВРБАС У ФОРМИРАЊУ РЕГИОНА ЗА
УПРАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ

1

119.
ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2010.
ГОДИНЕ 

5

120. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 41

121. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 42

122.

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ
УМАЊЕЊА НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

ЗА ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА ЗА РАЗВОЈ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

43

123. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 44

124. РЕШЕЊЕ 45

*
* 
         

  
Издавач:   Скупштина општине Темерин            

          

Одговорни уредник:
  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   општине  Темерин

   
Годишња претплата:  1500,00 динара.

   
Жиро рачун број:  840-324641-85

  
Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  
За "Службени лист општине Темерин"  

  

  
Телефон број:  021/ 843-888   

  
Штампа: Општинска управа општине Темерин    



Број 8. Службени лист општине Темерин   08.07.2010. Страна 46


	Примерак 100,00 динара
	Овим програмом се уређује врста и обим радова на заштити и уређењу пољопривредног земљишта општине Темерин за 2010. године.
	1. УВОД
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ УМАЊЕЊА НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ



